
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4502 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 07.03. 2016 
 PID: MFCR6XDCNW 
 Č. j.: MF-7337/2016/4501-5 
 Počet listů: 1 

Přílohy: 1 
Věc:  II. DODATEČNÉ INFORMACE – „Aktualizace analýzy rizika pro halu 

automatárny a halu DORD na lokalitě Šternberk společnosti MORA MORAVIA, 
s.r.o. – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz 1:  

 
Odpověď 1: 

Zadavatel zveřejňuje přílohu č. 3 projektové dokumentace AAR v čitelnější verzi jako 
přílohu těchto dodatečných informací.  
Vrt v projektové dokumentaci AAR chybně označený HJ-303 je vrt HJ-302. Situování 
vrtu SS-3 bylo doplněno. 

  
 
Dotaz 2: 

 
Odpověď 2: 

Konkrétní metodu sanace navrhne řešitel AAR na základě výsledků AAR a uvede ji        
v závěrečné zprávě. V projektové dokumentaci jsou sanační metody uvedené pouze jako 
příklad možných řešení, který není konečným výčtem a zadavatel nevylučuje žádnou       
z možných sanačních metod. Metoda sanace nemá vliv na zpracování a ocenění nabídky 
v tomto výběrovém řízení. 

 
 
 


		2016-03-07T09:28:17+0100
	Ing. Radmila Musilová




